、

净利润

27,903.13 28,240.76 56,143.88 61,050.34

归属于母公司所有者的净利

润

16,911.31 16,983.52 33,894.82 36,682.40

少数股东损益

10,991.82 11,257.24 22,249.06 24,367.94

（三）上市公司备考盈利预测表

1、盈利预测基本假设

根据本公司所处地区和时期的社会政治、经济形势及预测期间的内外部经济环境和经营条件，以及本公司所处行业的

特征，编制公司备考盈利预测表时作以下方面的基本假设：

（1）本公司所遵循的国家及地方现行法律、法规、财经政策及公司所在地的社会政治和经济政策无重大变动；

（2）本公司各项经营业务所涉及的国家或地区目前的政治、经济、法律无重大改变；

（3）现行信贷利率和外汇汇率将在正常范围内波动；

（4）国家或地方的纳税基准和税率无重大改变；

（5）所采用的会计政策和进行收益预测时所采用的会计政策与会计核算方法在重要方面基本一致；

（6）本公司计划经营项目和投资项目能按期实现或完成；制定的生产、销售计划能如期实现，无重大变化；

（7）本公司主要营运支出于发生当月支付，所能发生的成本和费用的重大变动均在管理层可以控制的范围之内；

（8）应收及应付收入及费用的计算基准，与相关合同、协议所载的计算基准一致；

（9）本公司可继续使用目前已获得的银行信用额度（包括抵押及保证），所需资金能持续获得相关银行支持，包括到

期银行借款的延期及必要的借款额度；

（10）预测期间，生产经营不会因劳资争议或其他不能控制的原因而蒙受不利影响；

（11）本公司盈利预测期间不会受重大或有负债的影响而导致营业成本的增长；

（12）本公司高层管理人员无舞弊、违法行为而造成重大不利影响；

（13）在盈利预测期间将不会发生重大的通货膨胀；

（14）在盈利预测期间公司资产的公允价值无较大变动；

（15）无其他人力不可抗拒及不可预见因素造成重大不利影响；

（16）盈利预测期间本公司所在地区和业务发生地区不会发生重大的气候异常变化；

（17）本公司签定的重要合同均能够得到正常履行。

本公司编制备考盈利预测报表时同时做以下特殊假设：

（1）假设本公司已取得河北建投宣化热电100%股权、沧东发电40%股权及三河发电15%股权；

（2）河北省物价局批准的公司上网电价保持不变；

（3）公司执行的具体税收政策保持不变。

2、上市公司备考盈利预测表

利安达出具了利安达专字[2013]第1204号审核报告对公司备考盈利预测进行了审核。

单位：万元

项目

2013

年度预测数

2014

年度预测数

2013

年

1-5

月实际数

2013

年

6-12

月预测数 合计

一

、

营业总收入

364,577.53 626,112.43 990,689.96 1,130,343.91

减

：

营业成本

282,846.41 487,612.59 770,459.00 889,886.41

营业税金及附加

2,396.33 3,016.21 5,412.54 5,961.54

销售费用

1,983.39 2,637.54 4,620.93 4,605.93

管理费用

18,553.24 49,105.16 67,658.40 71,494.06

财务费用

23,837.08 57,550.03 81,387.11 95,845.60

资产减值损失

23.98 103.60 127.59 1,810.00

加

：

公允价值变动收益

投资收益

15,646.64 23,314.19 38,960.83 34,434.49

其中

：

对联营企业和合营企业

投资收益

15,578.43 17,892.37 33,470.80 28,398.37

二

、

营业利润

50,583.75 49,401.48 99,985.23 95,174.86

加

：

营业外收入

599.82 920.73 1,520.55 971.57

减

：

营业外支出

53.87 117.45 171.32 155.58

其中

：

非流动资产处置损失

18.28 106.30 124.58 120.58

三

、

利润总额

51,129.70 50,204.77 101,334.47 95,990.85

减

：

所得税费用

9,047.10 6,111.47 15,158.57 10,513.05

四

、

净利润

42,082.61 44,093.29 86,175.90 85,477.80

归属于母公司所有者的净利

润

31,014.62 32,997.86 64,012.48 61,164.53

少数股东损益

11,067.99 11,095.43 22,163.42 24,313.27

（上接A22版）